
LIETUVOS POLICIJOS EISMO PRIEŽIŪROS TARNYBA

VISOS ŠALIES EISMO ĮVYKIŲ SUVESTINĖ

2006 m. vasario 06 d. Nr. 39-IL-71
Vilnius

Eil.
Pavadinimas

SAUSIS

Nr. 2005 2006 +/-
1. Eismo įvykiai (įvykiai)¹ 516 313 397 215 -23.1% -31.3%
1.1. juose:                       žuvo¹ 72 64 51 31 -29.2% -51.6%
1.2.                            sužeista¹ 594 332 454 244 -23.6% -26.5%

2. Susidurta¹ 135 67 120 56 -11.1% -16.4%
3. Susidurta su dviračiu¹ 24 16 12 5 -50% -68.8%
4. Užvažiuota ant pėsčiojo¹ 240 159 183 116 -23.8% -27%
5. Užvažiuota ant kliūties¹ 68 44 43 20 -36.8% -54.5%
6. Apvirto¹ 28 11 20 9 -28.6% -18.2%
7. Kitos¹ 21 16 19 9 -9.5% -43.8%
8. Žuvo:
8.1.      pėsčiųjų¹ 41 37 20 17 -51.2% -54.1%
8.2.   vairuotojų¹ 12 11 12 7 st. -36.4%
8.3.       keleivių¹ 12 9 16 6 33.3% -33.3%
8.4. dviratininkų¹ 7 7 2 1 -71.4% -85.7%
9. Sužeista:
9.1.      pėsčiųjų¹ 206 125 179 110 -13.1% -12%
9.2.   vairuotojų¹ 179 98 135 65 -24.6% -33.7%
9.3.       keleivių¹ 187 96 129 66 -31% -31.3%
9.4. dviratininkų¹ 18 10 7 2 -61.1% -80%

10. Įvykiai dėl vairuotojų kaltės 365 59 300 36 -17.8% -39%
10.1. juose:                     žuvo² 36 8 33 6 -8.3% -25%
10.2.                        sužeista² 476 92 372 54 -21.8% -41.3%

11.
Įvykiai dėl lengvųjų aut. 
vairuotojų kaltės² 326 58 258 35 -20.9% -39.7%

11.1. juose:                     žuvo² 34 8 29 3 -14.7% -62.5%
11.2.                          sužeista² 431 90 323 52 -25.1% -42.2%

12.
Įvykiai dėl neturinčių teisės 
vairuoti asmenų kaltės² 32 15 14 6 -56.3% -60%

12.1. juose:                     žuvo² 4 1 2 0 -50% -100%
12.2.                          sužeista² 49 23 19 9 -61.2% -60.9%

13. Įvykiai dėl pėsčiųjų kaltės² 129 19 84 9 -34.9% -52.6%
13.1. juose:                     žuvo² 31 2 14 1 -54.8% -50%
13.2.                          sužeista² 101 17 74 8 -26.7% -52.9%

14.
Įvykiai dėl dviratininkų 
kaltės² 18 5 2 0 -88.9% -100%

14.1. juose:                     žuvo² 4 1 1 0 -75% -100%
14.2.                          sužeista² 14 4 1 0 -92.9% -100%

15.
Įvykiai, kurių metu nukentėjo 
vaikai³ 74 25 51 11 -31.1% -56%

15.1. juose:                     žuvo³ 7 1 0 0 -100% -100%
15.2.                          sužeista³ 76 25 56 11 -26.3% -56%

16.
Įvykiai, kurių metu nukentėjo 
pėstieji vaikai³ 35 19 30 10 -14.3% -47.4%

16.1. juose:                     žuvo³ 1 0 0 0 -100%
16.2.                          sužeista³ 34 19 31 10 -8.8% -47.4%

PASTABOS: Duomenys patikslinti 2006-02-06;
¹ - antras skaičius reiškia atitinkamą reikšmę tamsoje;
² - antras skaičius reiškia atitinkamą reikšmę dėl neblaivių eismo dalyvių kaltės;
³ - antras skaičius reiškia atitinkamą reikšmę dėl vaikų neatsargumo;

Viršininkas Saulius Skvernelis


	2006 sausis

